

令和4年度 政務活動費出納簿

会派名 公明党

整理番号	月日	項目	摘要	収入金額	支出金額	差引残高
	4/15		1/4半期政務活動費	840,000		840,000
1	4/18	事務費	電話料金(3月利用分)		146	839,854
2	4/18	事務費	コピー使用料(3月分)		1,391	838,463
3	4/19	事務費	事務用品代		6,344	832,119
4	4/20	資料購入費	書籍代		4,225	827,894
5	4/21	資料購入費	建通新聞購読料 (2022年4月～2022年9月分)		28,200	799,694
6	4/22	資料購入費	産経新聞購読料(4月分)		3,400	796,294
7	4/25	事務費	ADSL利用料(4月請求分)		5,384	790,910
8	4/26	資料購入費	朝日新聞購読料(4月分)		3,500	787,410
9	4/26	資料購入費	毎日・日本経済・日経産業新聞購読料 (4月分)		11,400	776,010
10	4/26	資料購入費	読売新聞購読料(4月分)		3,400	772,610
11	4/27	資料購入費	高知新聞購読料(4月分)		3,500	769,110
12	5/6	資料購入費	公明新聞購読料(4月分)		1,887	767,223
13	5/23	資料購入費	書籍代		1,190	766,033
14	5/23	事務費	電話料金(4月利用分)		19	766,014
15	5/23	事務費	コピー使用料(4月分)		1,443	764,571
16	5/23	資料購入費	産経新聞購読料(5月分)		3,400	761,171
17	5/24	事務費	事務用品代		466	760,705
18	5/25	事務費	ADSL利用料(5月請求分)		5,384	755,321
19	5/25	事務費	インターネット利用料(5月請求分)		4,455	750,866
20	5/25	資料購入費	朝日新聞購読料(5月分)		3,500	747,366
21	5/25	資料購入費	毎日・日本経済・日経産業新聞購読料 (5月分)		11,400	735,966

令和4年度 政務活動費出納簿

会派名 公明党

整理番号	月日	項目	摘要	収入金額	支出金額	差引残高
22	5/25	資料購入費	高知新聞購読料(5月分)		3,500	732,466
23	5/30	資料購入費	読売新聞購読料(5月分)		3,400	729,066
24	5/30	資料購入費	公明新聞購読料(5月分)		1,887	727,179
25	6/3	資料購入費	社会生活六法手続-書式編 (追録74・75号)		9,400	717,779
26	6/10	事務費	事務用品代		1,337	716,442
27	6/20	事務費	電話料金(5月利用分)		27	716,415
28	6/20	事務費	コピー使用料(5月分)		1,463	714,952
29	6/22	資料購入費	産経新聞購読料(6月分)		3,400	711,552
30	6/24	資料購入費	書籍代		1,190	710,362
31	6/24	資料購入費	高知新聞購読料(6月分)		3,500	706,862
32	6/27	資料購入費	朝日新聞購読料(6月分)		3,500	703,362
33	6/27	資料購入費	毎日・日本経済・日経産業新聞購読料 (6月分)		11,400	691,962
34	6/27	資料購入費	読売新聞購読料(6月分)		3,400	688,562
35	6/28	事務費	ADSL利用料(6月請求分)		5,384	683,178
36	6/28	資料購入費	誰にもわかる社会生活六法- 法律相談Q&A (追録77・78号)		6,075	677,103
37	7/1	資料購入費	公明新聞購読料(6月分)		1,887	675,216
	7/15		2/4半期政務活動費	840,000		1,515,216
38	7/19	事務費	電話料金(6月利用分)		38	1,515,178
39	7/19	事務費	コピー使用料(6月分)		1,841	1,513,337
40	7/21	資料購入費	書籍代		1,190	1,512,147
41	7/22	事務費	ADSL利用料(7月請求分)		5,384	1,506,763
42	7/22	事務費	インターネット利用料(7月請求分)		4,455	1,502,308

令和4年度 政務活動費出納簿

会派名 公明党

整理番号	月日	項目	摘要	収入金額	支出金額	差引残高
43	7/25	資料購入費	高知新聞購読料(7月分)		3,500	1,498,808
44	7/27	資料購入費	産経新聞購読料(7月分)		3,400	1,495,408
45	7/27	資料購入費	朝日新聞購読料(7月分)		3,500	1,491,908
46	7/27	資料購入費	毎日・日本経済・日経産業新聞購読料(7月分)		11,400	1,480,508
47	7/27	資料購入費	読売新聞購読料(7月分)		3,400	1,477,108
48	7/28	資料購入費	公明新聞購読料(7月分)		1,887	1,475,221
49	8/16	資料購入費	地方公共団体のための補助金活用ガイド(追録269-281号)		26,338	1,448,883
50	8/17	資料購入費	書籍代		1,190	1,447,693
51	8/17	事務費	事務用品代		2,024	1,445,669
52	8/23	事務費	電話料金(7月利用分)		17	1,445,652
53	8/23	事務費	コピー使用料(7月分)		1,036	1,444,616
54	8/23	資料購入費	産経新聞購読料(8月分)		3,400	1,441,216
55	8/24	事務費	ADSL利用料(8月請求分)		5,384	1,435,832
56	8/24	資料購入費	Q&A 子どもをめぐる法律相談(追録37・38号)		9,143	1,426,689
57	8/24	資料購入費	Q&A 高齢者の生活・介護支援の手引(追録100・101号)		8,258	1,418,431
58	8/25	資料購入費	高知新聞購読料(8月分)		3,500	1,414,931
59	8/26	事務費	ウイルスソフト代(1年版)		6,820	1,408,111
60	8/29	資料購入費	朝日新聞購読料(8月分)		3,500	1,404,611
61	8/29	資料購入費	毎日・日本経済・日経産業新聞購読料(8月分)		11,400	1,393,211
62	8/29	資料購入費	読売新聞購読料(8月分)		3,400	1,389,811
63	9/1	資料購入費	公明新聞購読料(8月分)		1,887	1,387,924
64	9/9	資料購入費	書籍代		6,600	1,381,324

令和4年度 政務活動費出納簿

会派名 公明党

整理番号	月日	項目	摘要	収入金額	支出金額	差引残高
65	9/9	資料購入費	誰にもわかる社会生活六法-法律相談Q&A (追録79号)		5,365	1,375,959
66	9/14	資料購入費	住宅地図代 (高知市①②③・南国市・香南市・香美市)		91,850	1,284,109
67	9/21	資料購入費	産経新聞購読料(9月分)		3,400	1,280,709
68	9/22	資料購入費	高知新聞購読料(9月分)		3,500	1,277,209
69	9/22	事務費	電話料金(8月利用分)		9	1,277,200
70	9/22	事務費	コピー使用料(8月分)		969	1,276,231
71	9/26	資料購入費	朝日新聞購読料(9月分)		3,500	1,272,731
72	9/26	資料購入費	毎日・日本経済・日経産業新聞購読料(9月分)		11,400	1,261,331
73	9/26	資料購入費	書籍代		1,190	1,260,141
74	9/26	資料購入費	読売新聞購読料(9月分)		3,400	1,256,741
75	9/28	事務費	コピー用紙代		1,782	1,254,959
76	9/28	事務費	ADSL利用料(9月請求分)		5,384	1,249,575
77	9/28	事務費	インターネット利用料(9月請求分)		4,455	1,245,120
78	9/28	資料購入費	Q&A 高齢者の生活・介護支援の手引(追録102号)		4,572	1,240,548
79	9/29	資料購入費	建通新聞購読料(2022年10月～2023年3月分)		28,200	1,212,348
80	10/3	資料購入費	公明新聞購読料(9月分)		1,887	1,210,461
81	10/11	事務費	事務用品代		1,865	1,208,596
82	10/11	資料購入費	書籍代		16,500	1,192,096
	10/17		3/4半期政務活動費	840,000		2,032,096
83	10/21	資料購入費	産経新聞購読料(10月分)		3,400	2,028,696
84	10/25	資料購入費	書籍代		1,190	2,027,506
85	10/25	資料購入費	高知新聞購読料(10月分)		3,500	2,024,006

令和4年度 政務活動費出納簿

会派名 公明党

整理番号	月日	項目	摘要	収入金額	支出金額	差引残高
86	10/26	事務費	コピー使用料(9月分)		1,217	2,022,789
87	10/26	資料購入費	朝日新聞購読料(10月分)		3,500	2,019,289
88	10/26	資料購入費	毎日・日本経済・日経産業新聞購読料(10月分)		11,400	2,007,889
89	10/26	資料購入費	読売新聞購読料(10月分)		3,400	2,004,489
90	10/28	事務費	ADSL利用料(10月請求分)		5,384	1,999,105
91	11/2	資料購入費	公明新聞購読料(10月分)		1,887	1,997,218
92	11/9	資料購入費	社会生活六法手続・書式編(追録76号)		4,842	1,992,376
93	11/16	資料購入費	書籍代		1,190	1,991,186
94	11/16	事務費	コピー使用料(10月分)		1,753	1,989,433
95	11/17	事務費	事務用品代		3,913	1,985,520
96	11/22	資料購入費	産経新聞購読料(11月分)		3,400	1,982,120
97	11/25	資料購入費	高知新聞購読料(11月分)		3,500	1,978,620
98	11/25	資料購入費	朝日新聞購読料(11月分)		3,500	1,975,120
99	11/25	資料購入費	毎日・日本経済・日経産業新聞購読料(11月分)		11,400	1,963,720
100	11/28	資料購入費	読売新聞購読料(11月分)		3,400	1,960,320
101	11/28	資料購入費	公明新聞購読料(11月分)		1,887	1,958,433
102	11/30	事務費	ADSL利用料(11月請求分)		5,195	1,953,238
103	11/30	事務費	インターネット利用料(11月請求分)		4,455	1,948,783
104	12/22	事務費	コピー使用料(11月分)		677	1,948,106
105	12/22	資料購入費	産経新聞購読料(12月分)		3,400	1,944,706
106	12/23	資料購入費	高知新聞購読料(12月分)		3,500	1,941,206
107	12/26	資料購入費	読売新聞購読料(12月分)		3,400	1,937,806

令和4年度 政務活動費出納簿

会派名 公明党

整理番号	月日	項目	摘要	収入金額	支出金額	差引残高
108	12/27	資料購入費	朝日新聞購読料(12月分)		3,500	1,934,306
109	12/27	資料購入費	毎日・日本経済・日経産業新聞購読料(12月分)		11,400	1,922,906
110	12/27	資料購入費	書籍代		1,190	1,921,716
111	12/27	事務費	インターネット利用料(12月請求分)		5,555	1,916,161
112	12/27	資料購入費	公明新聞購読料(12月分)		1,887	1,914,274
	1/16		4/4半期政務活動費	840,000		2,754,274
113	1/16	資料購入費	書籍代		1,190	2,753,084
114	1/17	事務費	事務用品代		3,968	2,749,116
115	1/17	資料購入費	誰にもわかる社会生活六法-法律相談Q&A(追録80号)		5,738	2,743,378
116	1/18	事務費	コピー使用料(12月分)		3,024	2,740,354
117	1/23	資料購入費	産経新聞購読料(1月分)		3,400	2,736,954
118	1/25	事務費	電話料金(10・11月利用分)		280	2,736,674
119	1/25	資料購入費	高知新聞購読料(1月分)		3,500	2,733,174
120	1/26	資料購入費	読売新聞購読料(1月分)		3,400	2,729,774
121	1/26	資料購入費	朝日新聞購読料(1月分)		3,500	2,726,274
122	1/26	資料購入費	毎日・日本経済・日経産業新聞購読料(1月分)		11,400	2,714,874
123	1/30	事務費	インターネット利用料(1月請求分)		5,555	2,709,319
124	2/2	資料購入費	公明新聞購読料(1月分)		1,887	2,707,432
125	2/2	事務費	電話料金(12月利用分)		169	2,707,263
126	2/17	事務費	コピー使用料(1月分)		1,415	2,705,848
127	2/17	事務費	コピー用紙代		1,782	2,704,066
128	2/17	資料購入費	書籍代		1,190	2,702,876

令和4年度 政務活動費出納簿

会派名 公明党

整理番号	月日	項目	摘要	収入金額	支出金額	差引残高
129	2/17	資料購入費	Q&A 子どもをめぐる法律相談 (追録39・40号)		9,338	2,693,538
130	2/17	資料購入費	地方公共団体のための補助金活用ガイド (追録282-296号)		36,750	2,656,788
131	2/21	資料購入費	産経新聞購読料(2月分)		3,400	2,653,388
132	2/24	資料購入費	高知新聞購読料(2月分)		3,500	2,649,888
133	2/24	資料購入費	朝日新聞購読料(2月分)		3,500	2,646,388
134	2/24	資料購入費	毎日・日本経済・日経産業新聞購読料 (2月分)		11,400	2,634,988
135	2/27	資料購入費	読売新聞購読料(2月分)		3,400	2,631,588
136	2/27	事務費	電話料金(8・9・1月利用分)		121	2,631,467
137	2/27	事務費	インターネット利用料(2月請求分)		5,555	2,625,912
138	3/2	資料購入費	公明新聞購読料(2月分)		1,887	2,624,025
139	3/2	資料購入費	書籍代		6,600	2,617,425
140	3/7	資料購入費	社会生活六法手続・書式編 (追録77号)		5,155	2,612,270
141	3/8	事務費	事務用品代		4,848	2,607,422
142	3/10	資料購入費	農業新聞購読料 (R4年4月～R5年3月)		8,400	2,599,022
143	3/22	資料購入費	書籍代		1,190	2,597,832
144	3/22	資料購入費	産経新聞購読料(3月分)		3,400	2,594,432
145	3/24	資料購入費	高知新聞購読料(3月分)		3,500	2,590,932
146	3/27	資料購入費	読売新聞購読料(3月分)		3,400	2,587,532
147	3/27	事務費	インターネット利用料(3月請求分)		5,555	2,581,977
148	3/27	資料購入費	朝日新聞購読料(3月分)		3,500	2,578,477
149	3/27	資料購入費	毎日・日本経済・日経産業新聞購読料 (3月分)		11,400	2,567,077
150	3/28	事務費	電話料金(2月利用分)		62	2,567,015

令和4年度 政務活動費出納簿

会派名 公明党

整理番号	月日	項目	摘要	収入金額	支出金額	差引残高
151	3/28	事務費	コピー使用料(2月分)		940	2,566,075
152	3/28	資料購入費	公明新聞購読料(3月分)		1,887	2,564,188
				3,360,000	795,812	2,564,188